棚下照明
省エネ・Ｔ５スリム管省エネ・Ｔ５スリム管省エネ・Ｔ５スリム管省エネ・Ｔ５スリム管 棚下照明器具棚下照明器具棚下照明器具棚下照明器具
ＴＴＴＴ５５５５スリムスリムスリムスリム管管管管とインバータをとインバータをとインバータをとインバータを搭載搭載搭載搭載したコンパクトなしたコンパクトなしたコンパクトなしたコンパクトな棚下照明器具棚下照明器具棚下照明器具棚下照明器具
省エネ型
Ｔ５スリム管
天井のベース照明及びスポットライトでは、棚と棚の間の商品まで光が届かず暗くなりがちです。
商品を目立たさせる上で役に立つのがＴ５スリム管（管径15.5ｍｍ）を搭載したインバータ内蔵のコンパクト
な棚下照明「かくれん棒」です。器具は目立たず、陳列商品だけを確実にアピールできます。

ＪH40 ( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード40ｃｍ 400円
ＪH50 ( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード50ｃｍ 480円
ＪH60 ( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード60ｃｍ 560円
ＪH90 ( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード90ｃｍ 640円
ＪH150 ( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード150ｃｍ 800円
ラインコンセント
LH80 Ⅰ ラインコンセントⅠ型80ｃｍ 1,200円
LH80 Ｌ ラインコンセントＬ型80ｃｍ 1,200円
連結プラグ ＳＬＨ－ＪＰＣ 連結プラグ・取付補助金具セット 250円
ガラス棚用前受フック
SLH-GF
(5mm用 / 8mm用)
OPEN
ランプカバー
SLHC8 ランプカバー8W用 300円
SLHC14 ランプカバー14W用 400円
SLHC21 ランプカバー21W用 500円
SLHC28 ランプカバー16W用 600円
標
準
ラ
ン
プ
8W SLH-8LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K) 1,000円
14Ｗ SLH-14LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K) 1,200円
21Ｗ SLH-21LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K) 1,400円
28Ｗ SLH-28LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K) 1,800円
連結プラグ ガラス棚用前受フック
I 型ラインコンセント
L 型ラインコンセント
I 型連結コード L型連結コード